ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG ĐỨC

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                       Hoằng Đức, ngày      tháng 9  năm 2022

                                                                   QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn tổ hòa giải thôn Khang Thọ Hưng

    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Hòa giải cơ sở ngày 20 tháng 6 năn 2013;

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ qui định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hòa giải ở cơ sở;

 Theo đề nghị của UBMTTQ  xã và Công chức Tư pháp –  Hộ tịch .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ hòa giải thôn Khang Thọ Hưng  gồm các ông (bà) có tên

sau:

1. Bà :   Lê thị Nhung                          Bí Thư chi bộ                        Tổ trưởng;

2. Ông:  Nguyễn Huy Hiểu                 Trưởng thôn                            Tổ viên

3. Bà  : Nguyễn Thị Chi                     Chi hội trưởng hội NCT          Tổ viên

4. Bà   : Hoàng Thị Tân                     Chi hội trưởng hội phụ nữ       Tổ viên

5. Bà : Nguyễn Thị Cảnh                   Chi Hội trưởng  Hội CCB       Tổ Viên

6. Ông : Lê Đức Khiêm                         Thôn Đội Trưởng DQ              Tổ viên

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ hòa giải cơ sở:

         Thực hiện theo mục 2, chương II của luật hòa giải ở cơ sở và nghị định số

15/2014/NĐ-CP ngày 27/ 02/2014 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều

và biệt pháp thực hiện Luật hòa giải ở cơ sở.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 103/QĐ –

UBND ngày 17/4/2020 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức .

      Công chức Văn phòng –Thống kê UBND,TT Ủy Ban MTTQ Việt Nam xã Hoằng

Đức, Công chức Tư pháp –Hộ tịch và các ông( bà) có tên tại điều 1chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH

- Như Điều 3 QĐ (t/h);

-  Lưu: VT ,TP.

                                                                                                  Nguyễn Đình Bằng

		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T07:13:16+0700

		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-23T22:00:21+0700

		2022-09-23T22:00:46+0700

		2022-09-23T22:01:04+0700